
 

Delta i vår 
studiecirkel 
om Göteborgs-
koloristerna! 

 
Delta i vår studiecirkel om Göteborgskoloristerna under tre torsdagar i mars! 
 
Göteborgskolorismen, med namn som Åke Göransson, Ivan Ivarson, Nils Nilsson, Ragnar 
Sandberg och Inge Schiöler, hör till den främsta svenska 1900-talskonsten och är ständigt 
aktuell. Just nu pågår en bred presentation av Göteborgskolorismen på Göteborgs 
konstmuseum. Hösten 2022 visade Liljevalchs en stor utställning med Åke Göranssons verk. 
SVT sände nyligen en film om Åke Göransson. För att ta några exempel.  
 
Under 1930-talet blomstrade göteborgskolorismen i en kraftfull färgexpressionism som 
saknar motsvarighet i landet. Det är en visuellt slagkraftig konst vars motiv valdes från den 
närmsta omgivningen, såsom porträtt och självporträtt, modellstudier, landskap, stadsbilder 
och stilleben. Färgerna användes i sin fulla bredd och styrka och skapade tillsammans med 
penseldragens rytm och oljefärgens tjocklek ett nyskapande uttryck. 
 
Under tre torsdagar i mars arrangerar konstföreningen en studiecirkel kring 
göteborgskoloristerna med utställningskatalogen från Göteborgs konstmuseums utställning 
som studiematerial. Vi kommer att diskutera vad som utmärker göteborgskolorismen, i vilket 
tids- och idésammanhang den ingick och vilka konstnärer som räknas till inriktningen. 
Därefter kommer vi att fördjupa oss i några av de konstnärskap som räknas till 
göteborgskolorismen. Vi träffas i Delblancrummet i biblioteket Navet i Vagnhärad 
torsdagarna 7, 14 och 21 mars, alla tre gångerna kl. 18 - 20. 
 
Kostnaden för att delta i studiecirkeln är 500 kr. Då ingår katalogen till utställningen i 
Göteborg som är vårt studiematerial. 

Vi undersöker också möjligheterna att arrangera en resa till Göteborg för deltagarna i 
studiecirkeln med en guidad visning på utställningen på Göteborgs konstmuseum 3 - 4 april. 
Kostnaderna för en eventuell resa ingår inte i cirkelavgiften. 
 
Anmäl er till cirkeln senast måndag 26 februari på adressen 
ordf@trosabygdenskonstforening.se eller genom SMS på 0733-561223. Cirkelavgiften sätts 
in på föreningens bankgiro 5399-3325 eller swishkonto 123 334 81 09. Ange vid betalningen 
att den avser cirkeln om Göteborgskoloristerna. Vi kan vara högst 10 deltagare och först till 
kvarn… 


